scio te quis sis, Sanctus Dei. (Lc 4, 34)					
25 7	Dixerunt ergo ei alii discipuli: Vidimus Dominum. Ille autem dixit eis: Nisi videro in manibus ejus fixuram clavorum, et mittam digitum meum in locum clavorum, et mittam manum meam in latus ejus, non credam. (Jo 20, 25)		Itaque ille ante paulisper incredulus qui dixerat: Nisi videro fixuras clavorum non credam, credentes deo populos congregabat. (98v, 006-008)	Itaque ille ante paulisper incredulus, qui dixerat: Nisi videro fixuras clavorum non credam, credentes deo populos congregabat. (55v, 031a-034a)	itaque ille ante paulisper incredulus qui dixerat nisi videro fixuras clavorum non credam, credentes deo populos congregabat (86r, 009-012)	
25 8	Deus, qui fecit mundum, et omnia quae in eo sunt, hic caeli et terrae cum sit Dominus, non in manufactis templis habitat, (Act 17, 24)		Sanctus uero Thomas respondit: Deus meus, deus tuus est, creator caeli et terrae et omnium quae in eis sunt, qui solus coli debet, non idola surda et muta. (100r, 021-110v, 001)	Sanctus uero Thomas respondit: Deus meus deus tuus est, creator caeli et terrae, et omnium quae in eis sunt, qui solus coli debet, non idola surda et muta. (56r, 034b-56v, 003a)	Sanctus uero thomas respondit: Deus meus deus tuus est creator caeli et terrae et omnium quae in eis sunt, qui solus coli debet, non idola surda et muta. (87v, 015-018)	
25 9	Et illi quidem ibant gaudentes a conspectu concilii, quoniam digni habiti sunt pro nomine Jesu contumeliam pati. (Act 5, 41)/ Ego enim ostendam illi quanta oporteat eum pro nomine meo pati. (Act 9, 16)		Cumque recluderetur gratias agebat deo, quod dignus esset talia pro nomine eius pati. (100v, 003-005)	Cumque recluderetur, gratias agebat deo quod dignus esset talia pro nomine eius pati. (56v, 006a-008a)	Cumque recluderetur, gratias agebat deo quod dignus esset talia pro nomine eius pati. (87v, 020-022)	
26 0	Qui amat patrem aut matrem plus quam me, non est me dignus: et qui amat filium aut filiam super me, non est me dignus. (Mt 10, 37)/Et omnis qui reliquerit domum, vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxorem, aut filios, aut agros propter nomen meum, centuplum accipiet, et vitam aeternam possidebit. (Mt 19, 29)		Ego magis dicam illis uerba domini mei: Quia qui diligit patrem aut matrem aut filios aut uxorem plus quam deum, deo dignus non est. (103r, 022-103v, 002)	Ego magis dicam illis uerba domini mei, quia qui diligit patrem aut matrem aut filios aut uxorem plusquam deum, deo dignus non est. (57v, 010b-013b)	ego magis dicam illis uerba domini mei, quia qui diligit patrem aut matrem aut filios aut uxorem plus quam deum deo dignus non est. (90r, 023-025)	
26 1	Et nolite timere eos qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere: sed potius timete eum, qui potest et animam et corpus perdere in gehennam. (Mt 10, 28)		<u>Et quidem</u> , tu rex posteaquam occideris corpus, animam <u>occidere non potes</u> . Deus autem uerus potest et <u>animam</u> et corpus <u>mittere in aeternum</u> ignem. (103v, 005-008)	<u>Equidem</u> tu rex posteaquam occideris corpus, animam <u>non potes occidere</u> . Deus autem uerus potest et <u>animam</u> et corpus <u>mittere in aeternum</u> ignem. (57v, 017b-021b)	<u>et quidem</u> tu rex posteaquam occideris, corpus animam <u>occidere non potes</u> . Deus autem uerus potest, et <u>animam</u> et corpus <u>perdere in aeternam</u> ignem. (90v, 004-007)	
26 2	Mulier sui corporis potestatem non habet, sed vir. Similiter autem et vir sui corporis potestatem non habet, sed mulier. (1 Cor 7, 4)		Itaque non adquiescente, sed dicente me ut quod uellet faceret potestatem enim haberet corporis mei, animam autem meam cum eo perire non paterer, in obscuro loco me iussit includi. (106v, 022-107r, 003)	Itaque non acquiescente sed dicente me ut quod uellet faceret, potestatem enim haberet corporis mei, animam autem meam cum eo perire non paterer in obscuro loco, me iussit includi. (57v, 033a-003b)	Itaque non adquiescente sed dicente me ut quod uellet faceret potestatem enim haberet corporis mei animam autem meam cum eo perire non paterer, in obscuro loco me iussit includi. (93v, 009-013)	
26 3	Iterum ergo locutus est eis Jesus, dicens: Ego sum lux mundi: qui sequitur me, non ambulat in tenebris, sed habebit lumen vitae. (Jo 8, 12)/ Dixit ergo eis Jesus: Adhuc modicum, lumen in vobis est. Ambulate dum lucem habetis, ut non vos tenebrae comprehendant; et qui ambulat in tenebris, nescit quo vadat. (Jo 12, 35)/ Ego lux in mundum veni, ut omnis qui credit in me, in tenebris non maneat. (Jo 12, 46)/omnes enim vos filii lucis estis, et filii diei: non sumus noctis, neque tenebrarum. (1Thes 5, 5)		Inlumina nos domine quia tenebrarum filii in tenebrosis nos sedere fecerunt. Sed tu sancto lumine tuo inlumina seruos tuos, eo lumine quod nullus eripiat nullus extinguat. (107r, 018-022)	Illumina nos domine quia tenebrarum filii in tenebrosis nos sedere fecerunt, sed tu sancto lumine tuo illumina seruos tuos, eo lumine quod nullus eripiat, nullus extinguat. (59r, 021b-025b)	Inlumina nos domine quia tenebrarum filii in tenebrosis nos sedere fecerunt. Sed tu sancto lumine tuo inlumina seruos tuos eo lumine quod nullus eripiat nullus extinguat. (94r, 003-006)	
26 4	Propter quod dicit: Surge qui dormis, et exsurge a mortuis, et illuminabit te Christus. (Eph 5, 14)		Nec patitur nos somno dimergi qui dicit: Surge qui dormis et exsurge a mortuis et <u>inlucet</u> tibi <u>Christus</u> . (107v, 003-005)	nec patitur nos somno demergi qui dicit: Surge qui dormis, et exsurge a mortuis, et <u>illucet</u> tibi <u>Christus</u> . (59r, 031b-034b)	Nec patitur nos somno dimergi qui dicit: surge qui dormis et exsurge a mortuis et <u>inlucet</u> tibi <u>dominus</u> . (94r, 009-011)	
26 5	Ad dandam scientiam salutis plebi ejus in remissionem peccatorum eorum per viscera misericordiae Dei nostri, in quibus visitavit nos, oriens ex alto (Lc 1, 77-78)/ Induite vos ergo, sicut electi Dei, sancti, et dilecti, viscera misericordiae, benignitatem, humilitatem, modestiam, patientiam: (Col 3, 12)		Honorificamus te domine <u>Ihesu</u> , de paterna illa et perfecta uenisse substantia, ut uiscera tuae misericordiae uideremus in nobis (108v, 010-013)	Honorificamus te domine de paterna illa et perfecta uenisse substantia, ut uiscera tuae misericordiae uideremus in nobis (59v, 033b-60r, 001a)	Honorificamus te domine <u>Ihesu</u> , de paterna illa et perfecta uenisse substantia, ut uiscera tuae misericordiae uideremus in nobis (95r, 010-013)	
26 6	Et cum jejunasset quadraginta diebus, et quadraginta noctibus, postea esuriit. (Mt 4, 2)/ Jesus autem plenus Spiritu Sancto regressus est a Jordane: et agebatur a Spiritu in desertum diebus quadraginta, et tentabatur a diabolo. Et nihil manducavit in diebus illis: et consummatis illis esuriit. (Lc 4, 1-2)		Qui ieiunasti .XL. diebus ut perpetua benedictionis repleres alimonia animas esurientium. (108v, 015-017)	qui ieiunasti quadraginta diebus ut perpetua benedictionis repleres alimonia animas esurientium (60r, 004a-006a)	qui ieiunasti xl diebus ut perpetua benedictionis repleres alimonia animas esurientium (95r, 015-017)	
26 7	Et continuo currens unus ex eis, acceptam spongiam implevit aceto, et imposuit arundini, et dabat ei bibere. (Mt 27, 48)/ Currens autem unus, et implens spongiam aceto, circumponensque calamo, potum dabat ei, dicens: Sinite, videamus si veniat Elias ad deponendum eum. (Mc 15, 36)/ Illudebant autem ei et milites accedentes, et acetum offerentes ei (Lc 23, 36)/ Vas ergo erat positum aceto plenum. Illi autem spongiam plenam aceto, hyssopo circumponentes, obtulerunt ori ejus. Cum ergo accepisset Jesus acetum, dixit: Consummatum est. Et inclinato capite		Pro nobis bibisti acetum, ut nostra lassitudo confortaretur. (109r, 008-009)	Pro nobis bibisti acetum, ut nostra lassitudo confortaretur. (60r, 024a-025a)	Pro nobis bibisti acetum ut nostra lassitudo confortaretur. (95v, 006-007)	

	tradidit spiritum.(Jo 19, 29-30)					
26 8	Tunc exspuerunt in faciem ejus, et colaphis eum ceciderunt, alii autem palmas in faciem ejus dederunt, (Mt 26, 67)/ Et exspuentes in eum, acceperunt arundinem, et percutiebant caput ejus. (Mt 27, 30)/ Et cœperunt quidam conspuere eum, et velare faciem ejus, et colaphis eum cædere, et dicere ei: Prophetiza: et ministri alapis eum cædebant. (Mc 14, 65)/ Et percutiebant caput ejus arundine: et conspuebant eum, et ponentes genua, adorabant eum. (Mc 15, 19)		Pro nobis <u>computatus</u> es, ut immortalis nos rore perfunderes. (109r, 009-010)	Pro nobis <u>conspuatus</u> es, ut immortalis nos rore perfunderes. (60r, 025a-027a)	Pro nobis <u>compotatus</u> es ut immortalis nos rore perfunderes. (95v, 007-008)	
26 9	Et exspuentes in eum, acceperunt arundinem, et percutiebant caput ejus. (Mt 27, 30)/ Et percutiebant caput ejus arundine: et conspuebant eum, et ponentes genua, adorabant eum.(Mc 15, 19)		Percussus es a calamo fragili, ut fragilitatem nostram, uitae perpetuae aeternitatisque firmares. (109r, 010-012)	Percussus es a calamo fragili, ut fragilitatem nostram uitae perpetuae aeternitatisque firmares. (60r, 027a-029a)	Percussus es a calamo fragili ut fragilitatem nostram uitae perpetuae aeternitatisque firmares. (95v, 008-010)	
27 0	et plectentes coronam de spinis, posuerunt super caput ejus, et arundinem in dextera ejus. Et genu flexo ante eum, illudebant ei, dicentes: Ave rex Judæorum. (Mt 27, 29)/ et induunt eum purpura, et imponunt ei plectentes spineam coronam. (Mc 15, 17)/ Et milites plectentes coronam de spinis, imposuerunt capiti ejus: et veste purpurea circumdederunt eum. (Jo 19, 2)		Coronatus es spinis, ut uirenti semper in te credentes caritatis tuae laurea coronares. (109r, 012-014)	Coronatus es spinis, ut uirenti semper in te credentes caritatis tuae laurea coronares. (60r, 029a-031a)	Coronatus es spinis ut uirenti semper in te credentes caritatis tuae laurea coronares. (95v, 010-012)	
27 1	Et accepto corpore, Joseph involvit illud in sindone munda, (Mt 27, 59)/ Joseph autem mercatus sindonem, et deponens eum involvit sindone, et posuit eum in monumento quod erat excisum de petra, et advolvit lapidem ad ostium monumenti. (Mc 15, 46)/ et depositum involvit sindone, et posuit eum in monumento exciso, in quo nondum quisquam positus fuerat. (Lc 23, 53)		Inuolutus <u>in sindone</u> , ut nos quodam uirtutis tuae <u>inuolucro</u> uestires. (109r, 014-015)	Inuolutus <u>sindone</u> , ut nos quodam uirtutis tuae <u>inuolucro</u> uestires. (60r, 032a-033a)	Inuolutus <u>in sindone</u> ut nos quodam uirtutis tuae <u>inuolucro</u> uestires. (95v, 012-013)	
27 2	et depositum involvit sindone, et posuit eum in monumento exciso, in quo nondum quisquam positus fuerat. (Lc 23, 53)/ Erat autem in loco, ubi crucifixus est, hortus: et in horto monumentum novum, in quo nondum quisquam positus erat. Ibi ergo propter parasceven Judæorum, quia juxta erat monumentum, posuerunt Jesum. (Jo 19, 41-42)		In sepulchro es positus nouo, ut nobis nouam gratiam, noua saecula reformares. (109r, 016-017)	In sepulchro es positus nouo, ut nobis nouam gratiam <u>per</u> noua saecula reformares. (60r, 033a-035a)	In sepulchro es positus nouo, ut nobis nouam gratiam noua saecula reformares. (95v, 013-015)	
27 3	Jesus autem audito verbo quod dicebatur, ait archisynagogo: Noli timere: tantummodo crede. (Mc 5, 36)		et iterum uox sonuit dicens: Nolite timere, sed tantummodo credite (109v, 001-002)	Et iterum uox sonuit dicens: Nolite timere, sed tantummodo credite. (60r, 009b-010b)	et iterum uox sonuit dicens: nolite timere sed tantummodo credite. (95v, 021-023)	
27 4	Qui autem unum acceperat, abiens fodit in terram, et abscondit pecuniam domini sui. (Mt 25, 18)/ et timens abii, et abscondi talentum tuum in terra: ecce habes quod tuum est. Respondens autem dominus ejus, dixit ei: Serve male, et piger, sciebas quia meto ubi non semino, et congrego ubi non sparsi: oportuit ergo te committere pecuniam meam numulariis, et veniens ego recepissem utique quod meum est cum usura. (Mt 25, 25-27)/ Et alter venit, dicens: Domine, ecce mna tua, quam habui repositam in sudario: timui enim te, quia homo austerus es: tollis quod non posuisti, et metis quod non seminasti. Dicit ei: De ore tuo te judico, serve nequam. Sciebas quod ego homo austerus sum, tollens quod non posui, et metens quod non seminavi: et quare non dedisti pecuniam meam ad mensam, ut ego veniens cum usuris utique exegissem illam? (Lc 19, 20-23)		Respice in me domine quia pecuniam tuam non <u>abscondi</u> , (ras. seq.) sed supra mensam posui, et nummulariis. (112r, 008-009)	Respice in me domine, quia pecuniam tuam non abscondi sed supra mensam posui, et nummulariis <u>diuisi</u> . (61r, 029b-032b)	Respice in me domine quia pecuniam tuam non abscondi sed supra mensam posui et nummulariis <u>diuisi</u> . (98r, 019-021)	
27 5	At ipse dixit ei: Homo quidam fecit cenam magnam, et vocavit multos. Et misit servum suum hora cenae dicere invitatis ut venirent, quia jam parata sunt omnia. Et cœperunt simul omnes excusare. Primus dixit ei: Villam emi, et necesse habeo exire, et videre illam: rogo te, habe me excusatum. Et alter dixit: Juga boum emi quinque, et eo probare illa: rogo te, habe me excusatum. Et alius dixit: Uxorem duxi, et ideo non possum venire. (Lc 14, 16-20)		Ad mensam tuam uocatus ueni, nec ab hac <u>re uisendi</u> necessitate excusau, nec iuga boum aut uxoris ducendae necessitatem conuiuio tuo praetuli. (112r, 010-012)	Ad mensam tuam uocatus ueni, nec ab hac <u>res uisendi</u> necessitate excusau, nec iuga boum aut uxoris ducendae necessitatem conuiuio tuo praetuli. (61r, 032b-61v, 001a)	Ad mensam tuam uocatus ueni nec ab hac <u>re uisendi</u> necessitate excusau, nec iuga boum aut uxoris ducende necessitatem conuiuio tuo pretuli (98r, 021-024)	
27 6	Intravit autem rex ut videret discumbentes, et vidit ibi hominem non vestitum veste nuptiali. Et ait illi: Amice, quomodo huc intrasti non habens vestem nuptialem? At ille obmutuit. (Mt 22, 11-12)		Ad nuptias sum uocatus, et <u>albam uestem</u> sum indutus (112r, 012-013)	Ad nuptias sum uocatus, et <u>alba ueste</u> sum indutus (61v, 001a-002a)	ad nuptias sum uocatus et <u>albam uestem</u> sum indutus (98r, 024-025)	
27 7	Tunc simile erit regnum caelorum decem virginibus: quae accipientes lampades suas exierunt obviam sponso et		et expectans dominum a nuptiis reuertentem, oleum non sum oblitus.	et expectans dominum a nuptiis reuertentem, oleum non sum oblitus (61v,	et expectans dominum a nuptiis reuertentem oleum non, sum oblitus (98r, 025-98v, 001)	

	sponsæ. Quinque autem ex eis erant fatuæ, et quinque prudentes: sed quinque fatuæ, acceptis lampadibus, non sumpserunt oleum secum: prudentes vero acceperunt oleum in vasis suis cum lampadibus. Moram autem faciente sponso, dormitaverunt omnes et dormierunt. Media autem nocte clamor factus est: Ecce sponsus venit, exite obviam ei. Tunc surrexerunt omnes virgines illæ, et ornaverunt lampades suas. Fatuæ autem sapientibus dixerunt: Date nobis de oleo vestro, quia lampades nostræ extinguntur. Responderunt prudentes, dicentes: Ne forte non sufficiat nobis, et vobis, ite potius ad vendentes, et emite vobis. Dum autem irent emere, venit sponsus: et quæ paratæ erant, intraverunt cum eo ad nuptias, et clausa est janua. Novissime vero veniunt et reliquæ virgines, dicentes: Domine, domine, aperi nobis. At ille respondens, ait: Amen dico vobis, nescio vos. Vigilate itaque, quia nescitis diem, neque horam. (Mt 25, 1-13)		(112r, 013-014)	002a-004a)		
27 8	Illud autem scitote, quoniam si sciret paterfamilias qua hora fur venturus esset, vigilaret utique, et non sineret perfodi domum suam. (Mt 24, 43)/ Hoc autem scitote, quoniam si sciret paterfamilias, qua hora fur veniret, vigilaret utique, et non sineret perfodi domum suam. (Lc 12, 39)		Tota nocte domum meam custodiui a latronibus. Exspoliatus non sum (112r, 015-016)	tota nocte domum meam custodiui a latronibus exspoliatus non sum (61v, 004a-006a)	tota nocte domum meum custodiui, a latronibus exspoliatus non sum (98v, 001-003)	
27 9	State ergo succincti lumbos vestros in veritate, et induti loricam justitiæ, et calceati pedes in præparatione Evangelii pacis (Eph 6, 14-15)		calciamenta pedibus circumdedi ne <u>diffinderentur</u> uestigia. (112r, 016-017)	Calciamenta pedibus circumdedi, ne <u>diffiderent</u> uestigia. (61v, 006a-007a)	Calciamenta pedibus circumdedi ne <u>diffinderentur</u> uestigia. (98v, 003-004)	
28 0	Beati servi illi quos, cum venerit dominus, invenerit vigilantes: amen dico vobis, quod præcinget se, et faciet illos discumbere, et transiens ministrabit illis. Et si venerit in secunda vigilia, et si in tertia vigilia venerit, et ita invenerit, beati sunt servi illi. (Lc 12, 37-38)/ vigilate ergo (nescitis enim quando dominus domus veniat: sero, an media nocte, an galli cantu, an mane), ne, cum venerit repente, inveniat vos dormientes. (Mc 13, 35)		Obseruavi primam, et secundam et tertiam custodiam ut uultum tuum uiderem, et splendorem tuum discussa nocte perspicerem. (112r, 017-019)	Obseruavi primam et secundam et tertiam custodiam, ut uultum tuum uiderem, et splendorem tuum discussa nocte perspicerem. (61v, 007a-010a)	Obseruavi primam et secundam et tertiam custodiam ut uultum tuum uiderem et splendorem tuum discussa nocte perspicerem. (98v, 004-007)	
28 1	Beati estis cum maledixerint vobis, et persecuti vos fuerint, et dixerint omne malum adversum vos mentientes, propter me: gaudete, et exsultate, quoniam merces vestra copiosa est in cælis. (Mt 5, 11-12)		Obprobrium suscepi in terra, ut caelo remunerationem sperarem. (112r, 023-112v, 001)	Obprobrium suscepi in terra, ut caelo remunerationem sperarem. (61v, 015a-017a)	Obproprium suscepi in terra ut caelo remunerationem sperarem. (98v, 010-011)	
28 2	Custodi me a laqueo quem statuerunt mihi, et a scandalis operantium iniquitatem. Cadent in reticulo ejus peccatores: singulariter sum ego, donec transeam. (Ps 140, 9-10)		Si igitur detuli <u>fidele</u> seruitium, adesto domine Ihesu, ne praesentiant me latrones, ne <u>aduersus</u> me retia sua mittant. (112v, 001-003)	Si igitur detuli <u>fidele</u> seruicium, adesto domine Ihesu ne praesentiant me latrones, ne <u>aduersum</u> me retia sua mittant. (61v, 017a-020a)	Si igitur detuli <u>fide a.c. sup. lin./fidele p.c.</u> seruitium adesto domine jesu ne presentiant me latrones ne <u>aduersus</u> me retia sua mittant. (98v, 011-014)	Si igitur detuli [tibi domine Ihesu W497] <u>fidele</u> seruitium, adesto <u>domine Ihesu</u> [0 W497], ne <u>praesentiant</u> [praesentant W497 W48 p.c.] me latrones, <u>ne</u> [neque W] <u>aduersus</u> [aduersum B W497] me retia sua mittant. (V455BDW)
28 3	Respondens autem angelus dixit mulieribus: Nolite timere vos: scio enim, quod Jesum, qui crucifixus est, quæritis. Non est hic: surrexit enim, sicut dixit: venite, et videte locum ubi positus erat Dominus. (Mt 28, 5-6)/ Et introeuntes in monumentum viderunt juvenem sedentem in dextris, coopertum stola candida, et obstupuerunt. Qui dicit illis: Nolite expavescere: Jesum quæritis Nazarenum, crucifixum: surrexit, non est hic, ecce locus ubi posuerunt eum. Sed ite, dicite discipulis ejus, et Petro, quia præcedit vos in Galilæam: ibi eum videbitis, sicut dixit vobis. (Mc 16, 5-7)/ Et factum est, dum mente consternatæ essent de isto, ecce duo viri steterunt secus illas in veste fulgenti. Cum timerent autem, et declinarent vultum in terram, dixerunt ad illas: Quid quæritis viventem cum mortuis? non est hic, sed surrexit: recordamini qualiter locutus est vobis, cum adhuc in Galilæa esset (Lc 24, 4-6)		Apparuit autem Sifori et Zuzani, et recusantibus in urbem redire et ad sepulchrum tota die residentibus dicens: Quid sedetis custodientes me? Non hic sum. Ascendi enim et recepi omnia quæ speravi. Surgentes itaque <u>descendite hic</u> , breui enim tempore etiam uos mecum colligam. (112v, 019-113r, 002)	Apparuit autem Siforo et Zuzani, et recusantibus in urbem redire, et ad sepulchrum tota die residentibus dicens: Quid sedetis custodientes me? Non hic sum, ascendi enim et recepi omnia quæ speravi. Surgentes itaque <u>discedite hinc</u> , breui enim tempore etiam uos mecum colligam. (61v, 006b-013b)	Apparuit autem sifori et zuzani et recusantibus in urbem redire et ad sepulchrum tota die residentibus dicens: Quid sedetis custodientes me non hic sum, ascendi enim et recepi omnia quæ speravi, surgentes itaque <u>discedite hic</u> , breui enim tempore etiam uos mecum colligam. (99r, 005-010)